
• Uvolňuje, oživuje a harmonizuje tělo, mysl 
i ducha.

• Lze nanést na chodidla, záda a krk jako součást 
cílené masáže.

• Podporuje emoční pohodu a uvolnění.

• Dodává pocit klidu, rovnováhy a obnovené chuti 
do života.

Esenciální oleje a masážní oleje obsažené v této 
kolekci by měly být nanášeny kosmeticky na tělo 
při provádění metody Raindrop Technique. Pro 
více informací se řiďte jednoduchými instrukcemi 
v přiložené brožuře. Na další pokyny k použití 
a varování se prosím podívejte na etiketu 
každého produktu.

• Original Valor® 5 ml
• Oregano 5 ml
• Thyme 5 ml
• Basil 5 ml
• Cypress 5 ml
• Northern Lights Black Spruce 5 ml
• Marjoram 5 ml

• Aroma Siez 5 ml
• Peppermint 5 ml
• Young Living V-6® Enhanced  

Vegetable Oil Complex 236 ml
• Ortho Ease Massage Oil 236 ml
• Brožura Raindrop Technique

Vlastnosti a prospěch Pokyny

Obsah

Raindrop Technique® je jednou z nejpopulárnějších 
kolekcí esenciálních olejů od Young Living. Každý 
olej byl pečlivě vybrán pro jeho energickou vůni 
a botanické vlastnosti.

Tato kolekce obsahuje devět 5ml lahviček esenciálních 
olejů Young Living a dvě lahvičky vysoce kvalitních 
masážních olejů Young Living.

Položka č. 34487

Kolekce Raindrop 
Technique



Na konkrétní složení se prosím podívejte na 
jednotlivé produkty.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Před 
prvním použitím vyzkoušejte na malé části kůže. 
Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte 
lékaře.

SloženíVarování

Patentovaná metoda Raindrop Technique® společnosti Young 
Living kombinuje jedinečnou, cílenou masáž a energické přístupy 
s vysoce kvalitními, autentickými esenciálními oleji pro hluboce 
harmonický, oživující a odpočinkový prožitek. Tato metoda, kterou 
vytvořil zakladatel společnosti Young Living, D. Gary Young, čerpá 
z jeho zkušeností se starověkými tradicemi a metodami pro celkovou 
pohodu, které se používají po staletí. Metoda Raindrop Technique 
poskytuje revoluční prostředky pro rozvoj harmonie – fyzicky, 
duševně i emočně.

Původ produktu

Kolekce Raindrop Technique


